dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a Il keapTan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

22946

22947

22948

22949

22950

22951

22952

22953

22961

22962

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 «39KkcnepT-
LUeHTp»

000 «3KkcnepT-
LeHTp»

000 «3KkcnepT-
LEeHTp>»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «39KkcnepT-
LUEeHTp»

000 «32kcnepT-
LUeHTp»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

CBepeHun

LLocTtak Onbra AnekceeBHa

004450

13.05.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

01.07.2014

01.07.2014

02.07.2014

04.07.2014

05.07.2014

05.07.2014

07.07.2014

07.07.2014

28.07.2014

28.07.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IVIdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

opyxue

aBToMobuUIb

aBToMobuUIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

MaJsioMepHoe CyaHOo

aBTOMOOWIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTomMobuUIIb

aBToMobuIb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



22963

22965

22967

22971

22972

22973

22977

22982

22984

22986

22987

22988

22989

22990

22994

22995

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «2KkcnepT-
LUEeHTp»

000 «3KkcnepT-
LEeHTp»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «39KkcnepT-
LUEeHTp»

000 «32kcnepT-
LUEeHTp»

000 «3KkcnepT-
LEeHTp>»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

30.07.2014

06.08.2014

06.08.2014

13.08.2014

14.08.2014

14.08.2014

19.08.2014

22.08.2014

26.08.2014

26.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

21.08.2014

29.08.2014

01.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

HeOBVMXNMOCTb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

opy»xue

opyxue

aBTOMOOWUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObUIIb

aBToMObUIb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



23000

23002

23005

23007

23008

23009

23011

23012

23014

23015

23016

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

000 «2KkcnepT-
LUEeHTp»

000 «3KkcnepT-
LEeHTp»

000 «3KkcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LeHTp>»

000 «3kcnepT-
LEeHTp»

08.09.2014

09.09.2014

12.09.2014

16.09.2014

17.09.2014

17.09.2014

22.09.2014

26.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

19.09.2014

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBToMobuUIb

aBToMOb6UIb

aBTOMOOWIIb

aBToOMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



