Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2014 года.										
Позиция  Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Сведения  Шостак Ольга Алексеевна  004450  13.05.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						22946	ООО «Эксперт- центр»	01.07.2014	оружие	рыночная
						22947	000 «Эксперт- центр»	01.07.2014	автомобиль	рыночная
22948	000 «Эксперт- центр»	02.07.2014	автомобиль	рыночная						
22949	000 «Эксперт- центр»	04.07.2014	автомобиль	рыночная						
22950	000 «Эксперт- центр»	05.07.2014	автомобиль	рыночная						
22951	000 «Эксперт- центр»	05.07.2014	маломерное судно	рыночная						
22952	000 «Эксперт- центр»	07.07.2014	автомобиль	рыночная						
22953	000 «Эксперт- центр»	07.07.2014	автомобиль	рыночная						
22961	000 «Эксперт- центр»	28.07.2014	автомобиль	рыночная						
22962	ООО «Эксперт- центр»	28.07.2014	автомобиль	рыночная						

22963	000 «Эксперт- центр»	30.07.2014	автомобиль	рыночная
22965	000 «Эксперт- центр»	06.08.2014	автомобиль	рыночная
22967	000 «Эксперт- центр»	06.08.2014	автомобиль	рыночная
22971	000 «Эксперт- центр»	13.08.2014	автомобиль	рыночная
22972	000 «Эксперт- центр»	14.08.2014	недвижимость	рыночная
22973	000 «Эксперт- центр»	14.08.2014	автомобиль	рыночная
22977	000 «Эксперт- центр»	19.08.2014	автомобиль	рыночная
22982	000 «Эксперт- центр»	22.08.2014	автомобиль	рыночная
22984	ООО «Эксперт- центр»	26.08.2014	автомобиль	рыночная
22986	ООО «Эксперт- центр»	26.08.2014	автомобиль	рыночная
22987	ООО «Эксперт- центр»	21.08.2014	оружие	рыночная
22988	ООО «Эксперт- центр»	21.08.2014	оружие	рыночная
22989	ООО «Эксперт- центр»	21.08.2014	автомобиль	рыночная
22990	000 «Эксперт- центр»	21.08.2014	автомобиль	рыночная
22994	000 «Эксперт- центр»	29.08.2014	автомобиль	рыночная
22995	ООО «Эксперт- центр»	01.09.2014	автомобиль	рыночная

23000	000 «Эксперт- центр»	08.09.2014	автомобиль	рыночная
23002	000 «Эксперт- центр»	09.09.2014	автомобиль	рыночная
23005	000 «Эксперт- центр»	12.09.2014	автомобиль	рыночная
23007	000 «Эксперт- центр»	16.09.2014	автомобиль	рыночная
23008	000 «Эксперт- центр»	17.09.2014	автомобиль	рыночная
23009	000 «Эксперт- центр»	17.09.2014	автомобиль	рыночная
23011	000 «Эксперт- центр»	22.09.2014	автомобиль	рыночная
23012	000 «Эксперт- центр»	26.09.2014	автомобиль	рыночная
23014	000 «Эксперт- центр»	19.09.2014	автомобиль	рыночная
23015	000 «Эксперт- центр»	19.09.2014	автомобиль	рыночная
23016	000 «Эксперт- центр»	19.09.2014	автомобиль	рыночная